
DATA HASIL BELAJAR SISWA SISWA SIKLUS I 

                        Mata Pelajaran      :   IPA (Ilmu Pengetahuan Alam)                                         

Kelas / Semester   :    V / 2 

No Nama Siswa Nilai Tes KKM Keterangan 

1 ANDRI YANTO 65 65 Tuntas 

2 ALDI SUWARNO 55 65 Belum Tuntas 

3 ASEP IRAWAN 60 65 Belum Tuntas 

4 AISYAH MULYANI 65 65 Tuntas 

5 AMINATIN S 75 65 Tuntas 

6 ANISA APRILIA  65 65 Tuntas 

7 APRI HADI 90 65 Tuntas 

8 BAMBANG S 70 65 Tuntas 

9 BERLI ARDI 65 65 Tuntas 

10 BIDARIYAN  85 65 Tuntas 

11 DWI SUJIONO 60 65 Belum Tuntas 

12 ERIK S 50 65 Belum Tuntas 

13 ELLA FITROTUL  65 65 Tuntas 

14 EKAWAHYUNI 65 65 Tuntas 

15 EKA SRIMARTINI 65 65 Tuntas 

16 ESTER NOVI  60 65 Belum Tuntas 

17 FADI SOLEMAN 55 65 Belum Tuntas 

18 FAUZIYAH DWI  60 65 Belum Tuntas 

19 FRANSISKA  75 65 Tuntas 

20 GILANG SAPUTRA 65 65 Tuntas 

21 HASBI  65 65 Tuntas 

22 INDRI SETIAWATI 65 65 Tuntas 

23 IRVA ARIYANTI 55 65 Belum Tuntas 

24 KAMIRUN  60 65 Belum Tuntas 

25 KIKI JAYA P 65 65 Tuntas 

Jumlah Nilai 1625  65 

Nilai Rata-rata 65  65 

Nilai Tertinggi 90  65 

Nilai Terendah 50  65 

   65 

            

                                                                     Bandardalam, 27 April 2011 

                                       Praktikan 

 

 

                                                                              Amir Triyanto                                                           

NIP.19640302 198603 1 013 

                                

 

 

 



DATA HASIL BELAJAR SISWA SISWA SIKLUS II 

                        Mata Pelajaran      :   IPA (Ilmu Pengetahuan Alam)                                          

Kelas / Semester   :    V / 2 

              

No Nama Siswa Nilai Tes KKM Keterangan 

1 ANDRI YANTO 80 65 Tuntas 

2 ALDI SUWARNO 75 65 Tuntas 

3 ASEP IRAWAN 65 65 Tuntas 

4 AISYAH MULYANI 85 65 Tuntas 

5 AMINATIN S 95 65 Tuntas 

6 ANISA APRILIA  80 65 Tuntas 

7 APRI HADI 100 65 Tuntas 

8 BAMBANG S 95 65 Tuntas 

9 BERLI ARDI 95 65 Tuntas 

10 BIDARIYAN  100 65 Tuntas 

11 DWI SUJIONO 85 65 Tuntas 

12 ERIK S 55 65 Belum Tuntas 

13 ELLA FITROTUL  75 65 Tuntas 

14 EKAWAHYUNI 70 65 Tuntas 

15 EKA SRIMARTINI 85 65 Tuntas 

16 ESTER NOVI  85 65 Tuntas 

17 FADI SOLEMAN 60 65 Belum Tuntas 

18 FAUZIYAH DWI  60 65 Belum Tuntas 

19 FRANSISKA  65 65 Tuntas 

20 GILANG SAPUTRA 85 65 Tuntas 

21 HASBI  80 65 Tuntas 

22 INDRI SETIAWATI 65 65 Tuntas 

23 IRVA ARIYANTI 60 65 Belum Tuntas 

24 KAMIRUN  75 65 Tuntas 

25 KIKI JAYA P 80 65 Tuntas 

Jumlah Nilai 1955   

Nilai Rata-rata 78,   

Nilai Tertinggi 100   

Nilai Terendah 55   

            

                                                                   Bandardalam, 4 Mei 2011 

                                          Praktikan, 

 

 

                                                                              Amir Triyanto                                                               

NIP.19640302 198603 1 013 

 

 


